福建省教育厅办公室

关于做好2014年高校思想政治理论课
教师信息更新工作的通知
各高等学校：

根据《教育部社科司关于做好高校思想政治理论课教师信息更新工作的通知》（教社科司函〔2014〕43号），2014年起教育部将建立年度信息更新机制，以确保教师信息真实、完整、准确，为教师培养培训和管理等提供准确、详实的数据，将系统建设成为全国各地各高校共建共享的教师信息管理平台。现就下一步信息更新工作提出如下要求：

1.各高校要确定专人负责更新本校所有思想政治理论课专、兼职教师的相关信息，信息更新后要经本校思想政治理论课教学科研机构负责人、校分管领导审核确保无误后方能提交，以免影响今后思想政治理论课建设、教师队伍建设有关工作。

2.信息管理系统更新开放时间为2014年3月20日-4月15日。请各高校思想政治理论课教学科研机构工作负责人在此期间登陆并进入“全国高校思想政治理论课教师信息管理系统”（http://210.44.176.80/），根据网页更新说明，对“全国高校思想政治理论课教师总体情况报表”和“全国高校思想政治理论课教师个人基本情况报表”相关内容进行更新，务必确保学校总体情况报表和教师个人基本情况报表数据填写完整、准确、标准。

省教育厅思政处联系人：周少锋，欧阳迪莎，联系电话：0591-87091442，信息管理系统依托单位联系人:许东波,联系电话:0533-2787811，18006430680,电子信箱：zbxdb@sdut.edu.cn。教育部社会科学司联系人:刘柏才,联系电话:010-66097529。

福建省教育厅办公室
2014年3月28日

- 2 -
- 1 -